

Haberler - Gündem

Google News

## HSK 1045 hakim ve savcıyı boş kadrolara atadı

Hakimler ve Savcılar Kurulu(HSK) bir adli bir de idari olmak üzere iki yeni kararname yayımladı. Yayımlanan kararnamelerle bin 45 adli ve idari yargı üyesi yeni görevlerine atandı.

ASUMAN ARANCA

Yayınlanma: 18:42 - 09 Mayıs 2017

Güncellenme: 20:52 - 09 Mayıs 2017



Aa

Hakimler ve Savcılar Kurulu, 2017 yılı ihtiyaç kararname kapsamında, bin 45 hakim ve savcının görev yerlerini değiştirdi. Ankara'daki askeri yargı iddianamelerini hazırlayan ve Genelkurmay eski Başkanı Yaşar Büyükanıt ile ilgili 27 Nisan e-muhtıra soruşturmasını yürüten [Cumhuriyet](#) Savcısı Selda Binboğa Kurtuluş ile FETÖ'cü darbe girişimi davalarına bakan Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı İsmail Ademoğlu, Ankara Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) üyeliğine atandı.

Anayasal Büroda görevli Savcı Derda Gökmen de Kayseri Savcılığına getirildi. Kurul, yaz kararnameyi ise, [TBMM](#) ve Cumhurbaşkanı tarafından yeni seçilecek olan HSK'ya bıraktı.

BAM üyeliğine atanan Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı İsmail Ademoğlu, darbe girişimine ilişkin açılan bir çok davanın görüldüğü mahkemenin başkanıydı. Ademoğlu son olarak, kapatılan Zaman Gazetesi Muhabiri Ayşenur Parıldak'ın tahliyesine ilişkin verdiği kararla dikkat çekmiş, Parıldak ise karardan 8 saat sonra savcının itirazı üzerine yeniden tutuklanmıştı.

HSK'nın [internet](#) adresinden kararnamelere ilişkin yapılan açıklamada ise, “Kararname sonrası adli yargıda boş kalan kadrolara kura kararnamesi ile atamalar yapılacaktır. Meslektaşlarımızın görev yerlerinden ayrılmalarına yönelik tebligat ve müstemir yetki talebine ilişkin bilgilendirmeler daha sonra ilan edilecektir. Kararnameye

ilişkin yeniden inceleme talebi olanların, durumlarının bir an önce kesinleştirilmesini sağlamak amacıyla, tebligat yapılmasını beklemeksizin taleplerini en geç 12 Mayıs 2017 tarihi mesai bitimine kadar UYAP personel ekranından 'Atanma Talep Formu'nun açıklama kısmını doldurmak suretiyle yapmaları gerekmektedir. Ayrıca fiziki olarak dilekçe göndermelerine gerek bulunmamaktadır. Ataması yapılan meslektaşlarımıza yeni görev yerlerinde başarılar diler, kararnamelemlerin meslektaşlarımızın ailelerine, yargı teşkilatına ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ederiz" denildi.

Günün Trend Videosu

Ankara Cumhurbaşkanı darbe FETÖ Genelkurmay HSYK internet Kayseri savcı TBMM

Loading...